경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

    시오.(결선 방법은 채널 선택 스위치와 대체
     됩니다.)
ㆍ음색선택 신호선 외부 인출형(관리형번 : –LC)
6050 115
118
123
66
113
QWH series 벽부형 특수 경고음 전자 혼벽부형 특수 경고음 전자 혼
QWH50 - 110/220 - LC
[형번] [전압] [음색선택]
| | |
• QWH35
• QWH35SD
• QWH50
• QWH50SD
• 12/24-DC12V~24V
• 110/220-AC110V~220V
• 무지정-내부스위치 선택
• LC지정-외부접점 선택
외형도 (단위 : mm)
외형도 (단위 : mm)
사용자 주문 사양
모델선정
음색 선택 방법 및 결선도
13
6
42
PCD 150~163
136
9
179
128
8
14.5
23
20
222
168
PCD 186~202
52
.1
16
8
16
8
25
163
FITTING HOLES
Ø21 CABLE GLAND
20
11
2- Ø8 SLOT HOLES
Ø
16
7
Ø21 CABLE GLAND
2- Ø8 SLOT HOLES
FITTING HOLES
Ø
13
5
13
6
42
PCD 150~163
136
9
179
128
8
14.5
23
20
222
168
PCD 186~202
52
.1